HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre - 14048-900 -    Ribeirão Preto - SP

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 07/2021

AGENTE DE SAÚDE (PROTÉTICO ORTOPÉDICO)

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto, torna público a RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS, do Edital

citado acima:

INSC. NOME DO CANDIDATO RG CPF PONTUAÇÃO

DIFERENCIADA

73 ALEX HIDEYOSHI OTTO ALEIXO 458943459 43924248800 NÃO

97 ANTONIA IDALECIA PEREIRA DE MESQUITA 29.550.136-4 30812888863 NÃO

74 ANTONIO CARLOS TERUEL CABRAL 59939206-X 49720065877 NÃO

56 ANTONIO MARCOS BONIFACIO DE SOUZA 11894770-4 00494010681 SIM

34 ATACILIO BRUNO ALVES DE ANDRADE 487942966 39748155897 NÃO

90 BIANCA MARIANINA LOPES 445838590 37872608898 NÃO

83 BRUNO ZANIN 480042718 44588693883 NÃO

78 CELSO GILMAR DE ALMEIDA FONSECA 49.996.732-X 48519924832 SIM

60 CRISTIANE LOURENCO VICENTE NEVES 326557878 25779107890 NÃO

86 EDUARDO FERNANDO POLI 33.819.457-5 30670627879 NÃO

69 ELEN CRISTINA LEAL RODRIGUES DA SILVA 349351806 31096143836 NÃO

29 ELIANE CARDOSO SILVA 277195676 18657318890 NÃO

71 ELIANE CORREA DA SILVA MARTINS 410331302 32258101859 NÃO

43 FLAVIA GONCALVES  SANTOS DA SILVA 304537196 27765472852 NÃO

84 FLAVIA RIBEIRO 47672686-4 47564711884 NÃO

82 FRANCIELE RODRIGUES BRAGA 401255967 41772689840 NÃO

37
GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA MOTA
MARCHIORETTO 468277961 38023170848 NÃO

18 HELLEN MARIA FEITOZA DE ALMEIDA 424068 98201565215 SIM

11 INGRID FERREIRA BRAZ 581078482 47719108809 SIM

96 JONATAS HENRIQUE DOS SANTOS 474273325 39684274831 NÃO

85 JULIANA SILVA BRANDAO 34934982-4 34160915825 NÃO

79 KETORY ALINE DOMINGOS 471452178 40141466855 NÃO

94 LUDIMILA DE AZEVEDO BELTRAN 585615342 48304782847 SIM

33 MARA CRISTINA DO  NASCIMENTO MOIZZE 36571971-7 25790014844 NÃO

51 MARIANA BEATRIZ RASTELI 536446325 45960931800 NÃO

70 NATACHA BASSO 426247127 36053356832 NÃO

93 POLYANNA DE JESUS CAMPOS 406302030 36911842867 SIM

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre - 14048-900 -    Ribeirão Preto - SP

81 REGIANE PIAI 422338072 32674173840 NÃO

8 RODRIGO ALVES DE SOUSA 21439793 14285420600 NÃO

77 SUELEN BEATRIZ PENA FERNANDES DE SOUSA 351226163 31521471800 NÃO

31 TABATA RODRIGUES FALVO DA SILVA 524420506 48819199890 NÃO

15 TAIS SILVA FERREIRA 504801995 42268239829 NÃO

88 TAISA VENERANDO DOS SANTOS 433904367 38177755803 NÃO

64 TALITA MADALENO SANTOS 436480372 32715977824 NÃO

6 TATIANE VALIM MIRAS DE MENDONCA 271349499 26397101843 NÃO

23 TAYNAN MORAIS PEREIRA 53.395.679-1 41639501843 SIM

57 TIAGO DE JESUS SOUZA 45119083X 32899628810 NÃO

20 TIAGO LUIZ ROCHA CELLANI 32557276/8 21638174822 NÃO

13 VANESSA SIVEIRA MUNIZ 573829706 46973897860 NÃO

89 VICTOR HUGO FARIA DA SILVA 467306163 33039532871 NÃO

21 WALDINEY DE CASTRO 325932591 31402625820 SIM

40 YURI JARDIM 535866069 47627708842 NÃO

TOTAL DE  INSCRITOS: 42